
VESELÍ
LJI NAD MORAVOU

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy prodávajícího:..................................................

Číslo smlouvy kupujícího: DS/0193/2021/MI

Článek I.
Smluvní strany

KUPUJÍCÍ:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr PhDr. Petr Kolář, Ph D., starosta

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

PRODÁVAJÍCÍ:

Název: NICKNACKs.r.o.

IČO: 29287464

Sídlo: Olomoucká 888/164, 627 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Michal Hanák, jednatel

Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:



VESELÍ
lni NAD MORAVOU

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou
potištěné vratné kelímky (dále jen „kelímky“ nebo „zboží“) dle nabídky prodávajícího, která je přílohou
č. 1 této smlouvy, a dle souvisejících dokumentací, které jsou přílohami této smlouvy.

2. Prodávající se dále zavazuje k řádnému dodání kelímků včetně dopravy do místa plnění.

3. Prodávající se zavazuje dodat kelímky nové a nepoužívané. Kelímky, včetně veškerých
komponentů, musí být dodány v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami. Spolu
s dodávkou kelímků předá prodávající kupujícímu záruční listy, návody, prohlášení o shodě, a dále
jakékoliv dokumenty, které prokazují splnění zákonných požadavků pro užívání kelímků.

4. Kupující se zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvu, řádně dodané kelímky, včetně
veškerých průvodních dokumentů, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. IV. kupní
smlouvě.

Článek III.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je dle této smlouvy adresa kupujícího uvedená v záhlaví této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do tří týdnů od schválení tiskových dat. Tisková data
kupující dodá nejpozději do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

Článek V.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje prodávajícímu za řádně dodané zboží zaplatit kupní cenu, která činí:

Kupní cena bez DPH 52.770 Kč

DPH z kupní ceny ve výši 21 % 11.081,70 Kč

Celková kupní cena, včetně DPH 63.851,70 Kč

2. Dohodnutá kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s řádným dodáním zboží,
včetně všech vlivů během jeho dodávky, a je cenou nejvýše přípustnou. Kupní cena nebude
zvyšována z titulu inflace ani kurzovních rozdílů.

3. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím, a to do 30 dnů
od doručení faktury.

4. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat veškeré náležitosti běžného daňového dokladu
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba
z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně vyúčtována
cena, je kupující oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně
bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí kupující důvod
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li kupující vadnou
fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží
opět ode dne doručení nově vyhotovené (prodávajícím opravené) faktury.

6. V případě, že se poskytovatel plnění (prodávající) stane nespolehlivým plátcem ve smyslu
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), ručí
kupující za nezaplacenou daň z tohoto plnění dle § 109 odst. 3 zákona o DPH. Stejné tak ručí

2



r VESELÍ
|Ji| NAD MORAVOU

kupující za nezaplacenou daň i v případě, že úplata za poskytnutá plněni bude hrazena zcela nebo
zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který
je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 109 odst. 2 písm. c) zákona
o DPH). Pokud nastane jedna z uvedených skutečností, bude hodnota plnění odpovídající dani
z přidané hodnoty hrazena kupujícím přímo na účet správce daně.

Článek VI.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Kupující odpovídá za to, že zboží má v době předání a převzetí vlastnosti stanovené obecně
závaznými předpisy a závaznými technickými normami. Kupující odpovídá za to, že zboží je
kompletní ve smyslu obvyklého rozsahu a splňuje určenou funkci.

2. Kupující poskytuje prodávajícímu záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba
začíná běžet ode dne předání a převzetí zboží kupujícím.

3. Kupující je povinen vadu zboží u zhotovitele uplatnit bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistil.
Kupující písemně oznámí prodávajícímu její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje.
Odesláním tohoto písemného oznámení kupujícím (dále jen „oznámení o vadě“) se má za to, že
kupující požaduje bezplatné odstranění vady, pokud výslovně neuplatní jiný nárok z odpovědnosti
za vady. Za včas uplatněnou reklamaci vady zboží se považuje reklamace odeslaná kupujícím
nejpozději v poslední den záruční doby sjednané v této smlouvě. Oznámení o vadě budou zasílána
elektronicky na e-mailovou adresu prodávajícího.

4. Prodávající započne s odstraněním vady nejpozději do 30 pracovních dnů ode dne odeslání
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou v zápise jinak. Vadu prodávající odstraní
neprodleně, nejpozději do 30 pracovních dnů od započetí prací, pokud se smluvní strany
nedohodnou písemně jinak. Nedodrží-li prodávající termín zahájení odstraňování reklamované vady
zboží, bude vůči němu kupujícím uplatněna smluvní pokuta či jiné mechanismy stanovené touto
smlouvou.

5. Kupující je povinen prodávajícímu umožnit odstranění vady. Po dobu odstraňování záruční vady
záruční doba neběží. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje.

Článek VII.
Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

1. Pokud prodávající nedodá zboží v termínu stanoveném touto smlouvou, má kupující právo uplatnit
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad při předání a převzetí zboží, sjednávají
smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH
za každý i započatý den prodlení, v případě, že prodávající nedodrží lhůtu dle první věty dle tohoto
odstavce, je kupující oprávněn provést odstranění vad zboží osobou odlišnou od prodávajícího,
přičemž takto vynaložené náklady jdou k tíži prodávajícího.

3. Pokud prodávající nenastoupí ve sjednaném termínu k odstranění reklamované vady, sjednávají
smluvní strany ve prospěch kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH
za každý i započatý den prodlení a za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstranění nenastoupil
ve sjednaném termínu.

4. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené faktury a doručené faktury za dodávku zboží, uhradí
kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den
prodlení.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího domáhat se po prodávajícím náhrady
škody, která mu vznikla prodlení nebo jiným porušením smluvních povinností ze strany
prodávajícího.

6. V případě podstatného porušení obsahu této smlouvy mohou smluvní strany od smlouvy odstoupit.

3



1VESELÍ
|aJ NAD MORAVOU

7. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany prodávajícího se považuje zejména, nesplní-li
prodávající své povinnosti stanovené touto smlouvou, ačkoliv byl na neplnění těchto povinností
písemně upozorněn

8. Kupující může od této smlouvy odstoupit v případě, že se prodávající dostane do úpadku nebo
likvidace, a to i bez předchozího písemného upozornění

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením příslušného plnění.

3. Pokud se kterékoli ustanovení této smlouvy nebo s ní související ujednáni či jakákoli její část ukáže
být neplatným či se neplatným stane, nebude tím dotčena platnost a účinnost ostatních ustanovení
smlouvy. V takovém případě se strany zavazují nahradit neplatné ustanovení ustanovením platným,
které se svým účelem nejvíce podobá neplatnému ustanovení. Obdobně se bude postupovat v
případě ostatních nedostatků smlouvy či souvisejících ujednání.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá kupující.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že skutečnosti obsažené v této smlouvě a jejích přílohách
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 ObčZ a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 65. schůzi dne 29.03.2021
usnesením č. 25/65/RMV/2021.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je tato příloha:

- Příloha č. 1 - Nabídka č. 000-210105 ze dne 26.03.2021

Veselí nad Moravou dne Brno dne

starosta města Veselí nad Moravou

za kupujícího:

—
Mgr. Michal Hanák

jednatel

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
11

4



Dodavatel:

NICKNACK s.r.o.
NCKNACK

Odběratel:

Město Veselí nad Moravou

Olomoucká 888/164

627 00 Brno

IČO: 29287464 Kontaktní osoba:
IČO :

Kontaktní osoba:
DIČ : CZ29287464

DIČ :

Vystaveno: 26.3.2021 Nabídka platná do:

Popis nabídky:

Rotační sítotisk je využíván při tisku jednodušší grafiky o nižším počtu barev například logo, nápis apod. Není zde
možné stínování či přechod barev a plocha pro potisk je omezená. Cena se odvíjí od počtu tisknutých barev.
Minimální odběr je 250ks.

Dodací termíny u rotačního sítotisku jsou 2-3 týdny od schválení tiskových dat, dokončení objednávky a přijetí
platby. Doba dodání se může lišit v závislosti na vytížení výrobních kapacit.

Položka

NN 0,5l transparentní sítotisk
3/0

Množství

500
N0017

Cena za
jednotku

25,50 CZK

Sleva

8,00 %

Cena za jedn.
po slevě

23,46 CZK

Celkem
po slevě

11 730,00 CZK

Sazba
DPH

21

Celkem po sl.
vč. DPH

14 193,30 CZK

NN 0,3l transparentní sítotisk
3/0

500
N0019

25,00 CZK 8,00 % 23,00 CZK 11 500,00 CZK 21 13 915,00 CZK

Víčko HOT CUP 500
N0064

5,50 CZK 5,50 CZK 2 750,00 CZK 21 3 327,50 CZK

NN_HOT 500 26,50 CZK 8,00 % 24,38 CZK 12 190,00 CZK 21 14 749,90 CZK
CUP_0,2l_základní_sítotisk 3/0 N0075

N0132

Tisková příprava sítotisk 3/0
(3x síto + PU lak) N0108

3 3 700,00 CZK 3 700,00 CZK 11 100,00 CZK 21 13 431,00 CZK

Doprava
N0130

1 1 050,00 CZK 1 050,00 CZK 1 050,00 CZK 21 1 270,50 CZK

Box šedý s víkem 60x40x32
N0131

2 350,00 CZK 350,00 CZK 700,00 CZK 21 847,00 CZK

Box bílý s víkem 60x40x27 5 350,00 CZK 350,00 CZK 1 750,00 CZK 21 2 117,50 CZK

Cena celkem před slevou:

Sleva celkem:

67 578,50 CZK

6 % 3 726,80 CZK



Konečná cena: 52 770,00 CZK

Konečná cena vč. daně: 63 851,70 CZK


